
 

Area Risorse Umane 
 

Il Direttore Generale

Decreto n. 984 
Anno 2015  

Prot. n. 73565 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTI i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale tecnico amministrativo delle 
Università sottoscritti in data 16 ottobre 2008 (artt. 21 comma 9, 75, 76 e 91) e in data 12 
marzo 2009; 

VISTO il Bilancio di previsione per l’anno 2015 approvato dagli organi di governo nelle 
sedute del 18 e 19 dicembre 2014; 

VISTI i Decreti Dirigenziali: n. 3511, prot. n. 104607 del 31 dicembre 2014, n. 358 prot. n. 
26779 del 2 marzo 2015 e n. 583 prot. n. 42544 del 31 marzo 2015 con il quale si è disposta 
la proroga delle posizioni di responsabilità del personale di cat. EP e cat. D, nonché dei 
titolari di funzioni specialistiche fino al 31 maggio 2015; 

VISTA la struttura organizzativa dell’Ateneo, così come delineata a seguito 
dell’approvazione con Decreto Dirigenziale n. 344 prot. n. 25649 del 26 febbraio 2015 con il 
quale sono state approvate le Linee Guida per la riorganizzazione delle funzioni tecnico-
amministrative di Ateneo, previa valutazione positiva del Consiglio di Amministrazione 
espressa nella seduta del 11 febbraio 2015; 

DATO ATTO che, nel suddetto Decreto, si esplicita che la riorganizzazione avverrà con 
gradualità e che con successivo atto saranno definite le retribuzioni di posizione e di risultato 
nonché le indennità di responsabilità e di funzioni specialistiche, in base al nuovo assetto 
organizzativo anche con la progressiva conclusione delle esistenti in ragione delle azioni di 
implementazione del nuovo modello organizzativo; 

CONSIDERATO che con Decreto Dirigenziale n. 583 prot. n. 42544 del 31.03.2015, nelle 
more della definizione a regime della nuova struttura organizzativa, tenuto conto dei criteri 
di organizzazione, di valutazione e di conferimento degli incarichi nonché del processo di 
rivalutazione delle posizioni di tutte le strutture di Ateneo, si è disposto: 

– di prorogare provvisoriamente, fino al 31 maggio 2015, al personale di cat. EP 
dell’Amministrazione centrale, dei Centri di Ricerca, del Museo di Storia Naturale, del 
Sistema Bibliotecario di Ateneo e ai Responsabili Amministrativi di Dipartimento gli 
incarichi attualmente in atto in attesa che siano individuati e conferiti i nuovi incarichi 
sulla base della nuova articolazione della struttura per processi, secondo la gradualità 

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 3570) dal 5 giugno al 6 luglio 2015



 

2 
 

 

atta a consentire la continuità delle funzioni nelle more dell’implementazione del 
nuovo modello organizzativo; 

– di mantenere, fino al 31 maggio 2015, gli incarichi di responsabilità anche 
specialistica e di corrispondere la relativa indennità di responsabilità e di funzioni 
specialistiche in attesa che siano individuati e conferiti i nuovi incarichi sulla base 
della nuova articolazione delle strutture; 

– di mantenere le previsioni di cui al D.D. n. 358/2015, relative alla retribuzione di 
posizione e risultato dando atto dell’avviato procedimento di conferimento degli 
obiettivi per la valorizzazione delle posizioni, giusta l’approvazione del Piano delle 
Performance da parte del Consiglio di Amministrazione in data 27 marzo 2015; 

– di prevedere che gli effetti degli atti per l’implementazione del modello organizzativo 
e il conferimento di nuove e correlate posizioni in sostituzione dell’organizzazione 
previgente, previ idonei atti, possano avere effetto anche nel corso della presente 
proroga tecnica; 

– di conferire al personale di cat. EP non titolare di incarico, come previsto dal CCNL, 
fino al 31 maggio 2015, la retribuzione di posizione minima contrattuale e la 
retribuzione di risultato al 10%; 

VISTO il Decreto Dirigenziale del 18 maggio 2015 n. 866 prot. n. 66541 con il quale sono 
stati: 

-  definiti i criteri di erogazione della retribuzione di posizione e di risultato al 
personale di categoria EP, da applicare in via transitoria dal 1 giugno 2015 e sino al 
31 dicembre 2015; 

- individuati gli obiettivi strategici per il raggiungimento di livelli funzionali 
particolarmente performanti; 

- approvati i modelli di schede relative all'assegnazione degli obiettivi ai RAD e agli 
EP dell'Amministrazione centrale per l'anno 2015; 

PRESO ATTO di quanto stabilito nei seguenti provvedimenti: 

- Decreto Dirigenziale n. 922 prot. n. 71035 del 26 maggio 2015 con il quale sono 
state costituite le Unità di processo nell’ambito dell’Area Comunicazione e Servizi 
all’utenza nonché affidato l’incarico per la funzione per lo sviluppo di prodotti 
multimediali; 

- Decreto Dirigenziale n. 923 prot. n. 71038 del 26 maggio 2015 con il quale sono 
state costituite le Unità di processo nell’ambito dell’Area Servizi Economici e 
Finanziari nonché affidati gli incarichi di responsabilità; 



 

3 
 

 

- Decreto Dirigenziale n. 925 prot. n. 71111 del 26 maggio 2015 con il quale sono 
state costituite le Unità di processo nell’ambito dello Staff di Direzione Generale 
nonché affidati o temporaneamente prorogati gli incarichi di responsabilità; 

- Decreto Dirigenziale n. 979 prot. n. 73534 del 29 maggio 2015 con il quale, all’esito 
delle selezioni interne avviate presso SIAF con il D.D. n. 731/2015 del 24 aprile 
2015, sono stati conferiti gli incarichi di responsabilità ai vincitori delle selezioni in 
parola e riconfigurate, secondo criteri di pesatura adottati, le posizioni del  personale 
di categoria EP ed inerenti i processi oggetto delle selezioni; 

- Decreto Dirigenziale n. 980 prot. n. 73535 del 29 maggio 2015 con il quale, all’esito 
delle selezioni interne avviate presso l’Area Edilizia con il D.D. n. 732/2015 del 24 
aprile 2015, sono stati conferiti gli incarichi di responsabilità ai vincitori delle 
selezioni in parola e riconfigurate le posizioni ricoperte dal restante personale di 
categoria EP; 

- Decreto Dirigenziale n. 981 prot. n. 73543 del 29 maggio 2015 con il quale sono 
state costituite le Unità di processo nell’ambito del Sistema Museale e dell’Area di 
Gestione del Patrimonio Museale nonché affidati i relativi incarichi di 
responsabilità; 

- Decreto Dirigenziale n. 982 prot. n. 73550 del 29 maggio 2015 con il quale la 
dott.ssa Roberta Rosati viene assegnata temporaneamente, dal 1 giugno 2015, al 
Conservatorio di Musica Luigi Cherubini ai sensi dell’art. 30, comma 2-sexies del 
D.Lgs. 165/2001; 

- Decreto Dirigenziale n. 983 prot. n. 73556 del 29 maggio 2015 con il quale viene 
conferita l’indennità di responsabilità, dal 27 aprile al 31 maggio 2015, alla sig.ra 
Francesca Fasanella per l’incarico di Responsabile per la Segreteria Studenti di 
Architettura; 

TENUTO CONTO che, fra l’altro, con il citato D.D. 925/2015 il processo “Relazioni 
Sindacali” afferisce al Coordinamento di Staff con la conclusione dell’attuale livello di 
responsabilità attribuito alla Sig.ra Laura Luciani; 

TENUTO CONTO della prossima emanazione del provvedimento che prevede la 
costituzione delle Unità di processo all’interno del Sistema Bibliotecario di Ateneo con il 
contestuale mantenimento degli incarichi di responsabilità fino al 31 dicembre 2015; 

RITENUTO che per il resto sia necessario, in vista delle prime azioni e per livelli di priorità, 
prorogare tecnicamente gli attuali incarichi di responsabilità fino al 31.12.2015 in attesa 
della progressiva riorganizzazione della articolazione interna alle singole strutture dando atto 
che le singole posizioni oggetto di complessiva proroga potranno essere modificate nel corso 
di successivi atti dell’implementazione dell’organizzazione; 

VERIFICATA la disponibilità dei fondi contrattuali di cui agli art. Art. 75, 76 e 91 del 
CCNL; 



 

4 
 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale del 31 marzo 2015 n. 550 prot. n. 41707 con il quale tutto il 
personale viene assegnato, in prima applicazione, a decorrere dal 1 aprile 2015 alle nuove 
Aree dirigenziali e ciò al fine di assicurare la continuità delle funzioni istituzionali; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

D E C R E T A 

per le motivazioni sopra esposte ai sensi degli artt. 75, 76 e 91 del CCNL del 16 ottobre 
2008, tenuto conto della progressiva attuazione del modello e dei criteri di organizzazione, di 
valutazione e di conferimento degli incarichi nonché del processo di rivalutazione delle 
posizioni di tutte le strutture di Ateneo: 

– di corrispondere al personale di cat. EP, non titolare di incarico, fino al 31 dicembre 
2015 la retribuzione di posizione minima contrattuale e la retribuzione di risultato al 
10% come previsto dal CCNL e indicato nell’allegato 1; 

– di conferire, fino al 31 dicembre 2015, al personale di cat. EP dell’Amministrazione 
centrale, dei Centri di Ricerca, del Museo di Storia Naturale, del Sistema Bibliotecario 
di Ateneo e ai Responsabili Amministrativi di Dipartimento le retribuzioni di 
posizione e di risultato indicate negli allegati 2 e 3;  

– di mantenere, fino al 31 dicembre 2015, gli incarichi di responsabilità anche 
specialistica e di corrispondere la relativa indennità di responsabilità e di funzioni 
specialistiche indicate nell’allegato 4 in attesa che siano individuati e conferiti, anche 
progressivamente, i nuovi incarichi sulla base della nuova articolazione delle strutture; 

– di prevedere che gli effetti degli ulteriori atti per l’implementazione del modello 
organizzativo e il conferimento di nuove e correlate posizioni in sostituzione 
dell’organizzazione previgente, previ idonei atti, possano avere effetto anche nel corso 
della vigenza del presente provvedimento. 

Il relativo costo graverà sul COAN.04.01.01.02.03.01 “Competenze accessorie al personale 
inquadrato nella categoria EP” e sul  COAN.04.01.01.02.04.01 “Fondo per il trattamento 
accessorio per il personale T.A.” del Bilancio di previsione per l’anno 2015. 

Firenze 29 maggio 2015 
            f.to IL DIRETTORE GENERALE 
                     (Dott.ssa Beatrice Sassi) 



secondo semestre 2015 - allegato 1 

Personale di cat. EP minimo contrattuale

matr. Cognome e Nome

dal al
Retribuzion

e
Risultato TOTALE

ANDRENELLI LUISA 01/06/2015 31/12/2015

BARONI GIANNA 01/06/2015 31/12/2015

BELLUCCI CRISTINA 01/06/2015 31/12/2015

BRUNI BRUNO 01/06/2015 31/12/2015

BURATTELLI CLAUDIA 01/06/2015 31/12/2015

CAGNANI FRANCESCA 01/06/2015 31/12/2015

CALZOLAI MARCO 01/06/2015 31/12/2015

CARRESI ROSELLA 01/06/2015 31/12/2015

CATENI ANTONIO 01/06/2015 31/12/2015

CECCHI RICCARDO 01/06/2015 31/12/2015

CIANFANELLI 

ALESSANDRO
01/06/2015 31/12/2015

CIOPPI ELISABETTA 01/06/2015 31/12/2015

CLAUSER MARINA 01/06/2015 31/12/2015

CRISCUOLI LUCIANA 01/06/2015 31/12/2015

DELOGU MASSIMO 01/06/2015 31/12/2015

DI FAZIO LUCIANO 01/06/2015 31/12/2015

FALCIONI RICCARDO 01/06/2015 31/12/2015

Retribuzione di posizione artt.  75 e 76  CCNL 16 ottobre 2008

Decorrenze Importi € annui (lordo dipendente)

%
 r

is
u

lt
a

to

fu
n

zi
o

n
e

[…
O

M
IS

S
IS

…
]

[…OMISSIS…]



FONTANI MARCO 01/06/2015 31/12/2015

FRANCESCHELLI 

FRANCESCO
01/06/2015 31/12/2015

GALEOTA GIANNI 01/06/2015 31/12/2015

GALLI GIANNA 01/06/2015 31/12/2015

GIACHE' VALENTINO 01/06/2015 31/12/2015

GIANNELLI DORIANO 01/06/2015 31/12/2015

GIANNINI LUCIANO 01/06/2015 31/12/2015

GIORDANO SAVERIO 01/06/2015 31/12/2015

GIUNTI PATRIZIA 01/06/2015 31/12/2015

GIUNTINI LORENZO 01/06/2015 31/12/2015

GIURICIN MATTEO 01/06/2015 31/12/2015

GIUSTI ELEONORA 01/06/2015 31/12/2015

GONNELLI LEONARDO 01/06/2015 31/12/2015

GRIFONI GIOVANNA 01/06/2015 31/12/2015

LANINI ALDO 01/06/2015 31/12/2015

LEONCINI GIGLIOLA 01/06/2015 31/12/2015

LIBERATI LUISA 01/06/2015 31/12/2015

MARIANI PALMA 

MARIA
01/06/2015 31/12/2015

MARTELLUCCI 

GIOVANNI
01/06/2015 31/12/2015

MAVILIA CARMELO 01/06/2015 31/12/2015

MENCI GIOVANNA 

CATERINA
01/06/2015 31/12/2015

[…
O

M
IS

S
IS

…
]

[…OMISSIS…]



MILLOSCHI LUCIA 01/06/2015 31/12/2015

MORI GIOVANNA 01/06/2015 31/12/2015

MORONI ELENA 01/06/2015 31/12/2015

NISTRI ANNAMARIA 01/06/2015 31/12/2015

ORSINI BARBARA 01/06/2015 31/12/2015

PAGNINI SIMONETTA 01/06/2015 31/12/2015

PEA VALERIA 01/06/2015 31/12/2015

PERSIANI CINZIA 01/06/2015 31/12/2015

PICCINI MONICA 01/06/2015 31/12/2015

PILATI FRANCESCO 01/06/2015 31/12/2015

PILOTTO MARIA 01/06/2015 31/12/2015

PINI GABRIELLA 01/06/2015 31/12/2015

PINTO ANTONIO 01/06/2015 31/12/2015

PORCIANI SAURO 01/06/2015 31/12/2015

ROMANO SALVATORE 01/06/2015 31/12/2015

ROSELLA SONIA 01/06/2015 31/12/2015

ROSSI PATRIZIA 01/06/2015 31/12/2015

ROVAI DONELLA 01/06/2015 31/12/2015

RUBINO IDA 01/06/2015 31/12/2015

RUSSO RITA 01/06/2015 31/12/2015

RUSSO SIMONA 01/06/2015 31/12/2015

[…
O

M
IS

S
IS

…
]



SALVADORI 

MADDALENA
01/06/2015 31/12/2015

SALVI TANIA 01/06/2015 31/12/2015

SIGNORINI GIORGIO 

FEDERICO
01/06/2015 31/12/2015

SIMONI ANTONELLA 01/06/2015 31/12/2015

STAGLIANO' NICOLINA 01/06/2015 31/12/2015

STROHMEYER 

MARIANNE
01/06/2015 31/12/2015

TAGLIABUE MANOLA 01/06/2015 31/12/2015

TASSI FRANCO 01/06/2015 31/12/2015

TOSTI GUERRA 

CRISTINA
01/06/2015 31/12/2015

TUCCIARELLI LAURA 01/06/2015 31/12/2015

VADALA' MARIA 

ENRICA
01/06/2015 31/12/2015

VALORIANI VANIA 01/06/2015 31/12/2015

VANNI STEFANO 01/06/2015 31/12/2015

VANNOCCI PIETRO 01/06/2015 31/12/2015

VIGNOLI FRANCESCA 01/06/2015 31/12/2015

ZONEFRATI ROBERTO 01/06/2015 31/12/2015

ZUCCOTTI 

ALESSANDRO
01/06/2015 31/12/2015

[…
O

M
IS

S
IS

…
]

[…OMISSIS…]



secondo semestre 2015 - allegato 2

Responsabili Amministrativi di Dipartimento

matr. Cognome e Nome

dettaglio

retribuzione

di posizione dal al
Retribuzion

e
Risultato TOTALE ordinari strategici

BARDAZZI FRANCESCO 01/06/2015 31/12/2015

interim

CECCHI PATRIZIA 01/06/2015 31/12/2015

D'ALBERTO 

DONATELLA
01/06/2015 31/12/2015

DANIELLI ANNA MARIA 01/06/2015 31/12/2015

FRANCI STEFANO 01/06/2015 31/12/2015

FURINI EVA 01/06/2015 31/12/2015

GIUSTI GIANNA 01/06/2015 31/12/2015

LANDI DANIELE 01/06/2015 31/12/2015

MAGHERINI ANNALISA 01/06/2015 31/12/2015

NAPOLITANO BARBARA 01/06/2015 31/12/2015

NUTINI ANGELA 01/06/2015 31/12/2015

ORATI DANIELA 01/06/2015 31/12/2015

PALADINI LUCA 01/06/2015 31/12/2015

PASQUINI EMANUELA 01/06/2015 31/12/2015

RICOTTI AGOSTINA 01/06/2015 31/12/2015

RUGGIERO SANDRA 01/06/2015 31/12/2015

SONNATI ELISABETTA 01/06/2015 31/12/2015

STACCIOLI MARTA 01/06/2015 31/12/2015

TAMBURINI CARLA 01/06/2015 31/12/2015

Direttori Tecnici

068055 MONNANNI ROBERTO 01/06/2015 31/12/2015

052801 PARRINI PIERLUIGI 01/06/2015 31/12/2015

092955 PIERACCINI GIUSEPPE 01/06/2015 31/12/2015

Retribuzione di posizione artt.  75 e 76  CCNL 16 ottobre 2008

Decorrenze Importi € annui (lordo dipendente) % risultato per obiettivi

fu
n

zi
o

n
e

[…
O

M
IS

S
IS

…
]

[…OMISSIS…]

CARNEMOLLA 

MICHELE
[…OMISSIS…] 01/06/2015 31/12/2015

[…OMISSIS…]



secondo semestre 2015 - allegato 3

Responsabili Amm.ne Centrale, Biblioteche e Museo

matr. Cognome e Nome

dettaglio

retribuzione

di posizione dal al
Retribuzion

e
Risultato TOTALE ordinari strategici

BARTOLOZZI LUCA 01/06/2015 31/12/2015

CAPONI CLAUDIA 01/06/2015 31/12/2015

CAVIGLI ELISA 01/06/2015 31/12/2015

CERULLO MARIA 

VALERIA
01/06/2015 31/12/2015

CONIGLIELLO LUCILLA 01/06/2015 31/12/2015

CORRADINI PAOLO 01/06/2015 31/12/2015

COTONESCHI PATRIZIA 01/06/2015 31/12/2015

COVERINI LUIGI 01/06/2015 31/12/2015

CRUCIANI FABOZZI 

JESSICA
01/06/2015 31/12/2015

DE ANGELIS 

RAFFAELLA RITA
01/06/2015 31/12/2015

DIBILIO EUGENIO 01/06/2015 31/12/2015

DOMINICI STEFANO 01/06/2015 31/12/2015

DONATINI DANIELE 01/06/2015 31/12/2015

GALLOTTA ILARIA 01/06/2015 31/12/2015

GIANNI MICHELE 01/06/2015 31/12/2015

GUIDI GUIDO 01/06/2015 31/12/2015

LACHINA GIANNI 01/06/2015 31/12/2015

LUZZI PAOLO 01/06/2015 31/12/2015

MARAVIGLIA 

ANTONELLA
01/06/2015 31/12/2015

MARTINI LEONARDO 01/06/2015 31/12/2015

MASETTI MARIA LUISA 01/06/2015 31/12/2015

MASSIDDA SUSANNA 01/06/2015 31/12/2015

NEPI CHIARA 01/06/2015 31/12/2015

NIGRO RINA 01/06/2015 31/12/2015

NISTRI ELENA 01/06/2015 31/12/2015

Retribuzione di posizione artt.  75 e 76  CCNL 16 ottobre 2008

Decorrenze Importi € annui (lordo dipendente) % risultato per obiettivi

fu
n

zi
o

n
e

[…
O

M
IS

S
IS

…
]

[…OMISSIS…]



ORIOLO FRANCESCO 01/06/2015 31/12/2015

PALLA LORELLA 01/06/2015 31/12/2015

PALMA ANNA LUCIA 01/06/2015 31/12/2015

PASQUI VALDO 01/06/2015 31/12/2015

PASTORINO MICHELE 01/06/2015 31/12/2015

PEZZATI FRANCESCA 01/06/2015 31/12/2015

POGGI LUISA 01/06/2015 31/12/2015

RANALDI PATRIZIA 01/06/2015 31/12/2015

SALVI MAURIZIO 01/06/2015 31/12/2015

SALVI PAOLO 01/06/2015 31/12/2015

TAGLIABUE FLORIANA 01/06/2015 31/12/2015

VANNUCCI LAURA 01/06/2015 31/12/2015

[…
O

M
IS

S
IS

…
]

[…OMISSIS…]



secondo semestre 2015 - allegato 4

matr. Cognome e Nome

dal al
Indennità

2/3
Risultato 1/3 TOTALE

AGOSTINI SIMONETTA 01/06/2015 31/12/2015

ARISTELLI GIANNI 01/06/2015 31/12/2015

BAISTROCCHI 

NICOLETTA
01/06/2015 31/12/2015

BALDAN DANIELA 01/06/2015 31/12/2015

BALDI CINZIA 01/06/2015 31/12/2015

BARLONDI CLARA 01/06/2015 31/12/2015

BARRALE MANUELA 01/06/2015 31/12/2015

BARTALONI MARIA 

GIULIA
01/06/2015 31/12/2015

BECUCCI LISETTA 01/06/2015 31/12/2015

BELLAGAMBI ILARIA 01/06/2015 31/12/2015

BIAGIOTTI ELEONORA 01/06/2015 31/12/2015

BINI PAOLO 01/06/2015 31/12/2015

BONI GERMANA 01/06/2015 31/12/2015

BONIFAZI PATRIZIA 01/06/2015 31/12/2015

BUSI FABIO 01/06/2015 31/12/2015

CAPECCHI SILVIA 01/06/2015 31/12/2015

CARMAGNINI 

ANTONIO
01/06/2015 31/12/2015

d
e

tt
a

g
li

o

in
d

e
n

n
it

à Decorrenze 
Importi € annui 

(lordo dipendente)

Indennità di responsabilità e di funzioni specialistiche art. 91 CCNL 16 

ottobre 2008

F
u

n
zi

o
n

e

[…
O

M
IS

S
IS

…
]

[…OMISSIS…]



CARRARESI ANNALISA 01/06/2015 31/12/2015

CASCIELLO ELISABETTA 01/06/2015 31/12/2015

CAVIGLI FRANCESCA 01/06/2015 31/12/2015

CHELLINI SAURO 01/06/2015 31/12/2015

CHIOSTRI ROSITA 01/06/2015 15/06/2015

CINI NADIA 01/06/2015 31/12/2015

CIRILLO SERENA 01/06/2015 31/12/2015

interim

interim

CONTI CLAUDIA 01/06/2015 31/12/2015

DE GRAZIA DAVIDE 01/06/2015 31/12/2015

DELL'EDERA MATTEO 01/06/2015 31/12/2015

DI LALLA LUCA 01/06/2015 31/12/2015

DI LAURO LORENZO 01/06/2015 31/12/2015

DOLFI CRISTINA 01/06/2015 31/12/2015

FALLAI FABIO 01/06/2015 31/12/2015

FASANELLA 

FRANCESCA
01/06/2015 31/12/2015

FAZZINI ALESSANDRO 01/06/2015 31/12/2015

FERRETTI MICHELA 01/06/2015 31/12/2015

FERRINI SILVIA 01/06/2015 31/12/2015

FRANCHI ORNELLA 01/06/2015 31/12/2015

[…
O

M
IS

S
IS

…
]

[…OMISSIS…]

COLIVA SILVIA […OMISSIS…] 01/06/2015 31/12/2015



GALLIGANI GIANNA 01/06/2015 31/12/2015

GAMANNOSSI 

LORENZA
01/06/2015 31/12/2015

GAMBALE NICOLA 01/06/2015 31/12/2015

GENSINI DANIELA 01/06/2015 31/12/2015

GHERARDESCHI 

FIORELLA
01/06/2015 31/12/2015

GRECO ANTONIO 01/06/2015 31/12/2015

GUATELLI FULVIO 01/06/2015 31/12/2015

Tempo 

determin

ato

GUAZZINI SANDRA 01/06/2015 31/12/2015

GULIZIA GIUSEPPE 01/06/2015 31/12/2015

IANNONE DOMENICO 01/06/2015 31/12/2015

LANDI FRANCESCA 01/06/2015 31/12/2015

LANZA MANUELA 01/06/2015 31/12/2015

LI RANZI ALESSANDRA 01/06/2015 31/12/2015

LOMBARDO VINCENZA 01/06/2015 31/12/2015

MALVAGIA STEFANO 01/06/2015 31/12/2015

MANGANELLI MAELA 01/06/2015 31/12/2015

interim

interim

MARADEI MARIA 01/06/2015 31/12/2015

MARANGHI PATRIZIA 01/06/2015 31/12/2015

31/12/2015

MANNI MARIELLA […OMISSIS…] 01/06/2015 31/12/2015

MANZANI ROSSELLA […OMISSIS…] 01/06/2015



MARESCA STEFANIA 01/06/2015 31/12/2015

MARIOTTI CATERINA 01/06/2015 31/12/2015

interim

MARTINI MARGHERITA 01/06/2015 31/12/2015

MASANGUI 

SIMONETTA
01/06/2015 31/12/2015

MERLI LORIANA 01/06/2015 31/12/2015

MESSERI ANTONELLA 01/06/2015 31/12/2015

MORBIDI MARISA 01/06/2015 31/12/2015

NARDELLI MARIA 01/06/2015 31/12/2015

PECORA FABIO 01/06/2015 31/12/2015

PETRACCHI LORENZO 01/06/2015 31/12/2015

PETRILLO ANTONELLA 01/06/2015 31/12/2015

PETTINI LUCA 01/06/2015 31/12/2015

PINTO GIOVANNI 01/06/2015 31/12/2015

PRONTI STEFANO 01/06/2015 31/12/2015

PUGI STEFANIA 01/06/2015 31/12/2015

PULITINI SIMONETTA 01/06/2015 31/12/2015

ROCCHI DE' SANGRO 

DEBORAH
01/06/2015 31/12/2015

SANTELLI MARIA ROSA 01/06/2015 31/12/2015

SCARPELLI 

NICCOLETTA
01/06/2015 31/12/2015

SCARPELLINI ALBA 01/06/2015 31/12/2015

[…
O

M
IS

S
IS

…
]

[…OMISSIS…]

31/12/2015

[…
O

M
IS

S
IS

…
]

[…OMISSIS…]

MARTELLI RICCARDO […OMISSIS…] 01/06/2015



SORBETTI GUERRI 

ANNA
01/06/2015 31/12/2015

STORAI ALESSANDRO 01/06/2015 31/12/2015

TRICARICO CONCETTA 01/06/2015 31/12/2015

VACCA CINZIA 01/06/2015 31/12/2015

VANGELISTI MARIA 

CRISTINA
01/06/2015 31/12/2015

ZAMPI PAOLA 01/06/2015 31/12/2015

ZAVATTARO MONICA 01/06/2015 31/12/2015

[…
O

M
IS

S
IS

…
]

[…OMISSIS…]


	DD Proroga giugno
	D E C R E T A

	allegati schermati



